
外壁修繕工事実施のお知らせ

埼玉よりい病院の病院外壁修繕工事を実施いたしますのでお知らせ致します。
工事期間中は騒音等が発生する場合がございます。
患者様およびご来院の皆さまにはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【工事期間】
2025年7月下旬 ～ 2026年1月下旬 (予定)

【作業時間】
8:00 ～ 17:00

【工事に関して】
●駐車場に変更はございません。

●工事期間中は安全を最優先にすすめていきますので、何卒ご協力宜しくお願い致します。

●工事期間ならびに内容に変更が発生する場合は、
その都度ホームページや院内掲示にてご連絡いたします。


	スライド 12

